



## Visiobox ApS

Tuapannguit 66  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 12905068

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2021

---

**Christian Keldsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Visiobox ApS

Tuapannguit 66

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12905068

Stiftelsesdato: 17.02.2017

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Binzer, direktør

Christian Michael Keldsen, direktør

Inaluk Malene Brandt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning og ledelsesudvikling samt anden dermed direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 103 t.kr. mod et overskud sidste år på 412 t.kr.

Selskabets egenkapital er negativ med 67 t.kr.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende men som udtryk for Covid-19 situationen i 2020, samt fratrædelse af Christian Keldsen som partner og konsulent i året. Selskabet har en stærk pipeline af opgaver, og resultatet for det kommende år forventes klart forbedret, således at selskabets kapitalgrundlag mindst bliver reetableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                   |      | <b>5.268.576</b> | <b>6.721.388</b> |
| Personaleomkostninger                           | 1    | (5.582.833)      | (6.131.173)      |
| Af- og nedskrivninger                           | 2    | (26.300)         | (26.300)         |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>(340.557)</b> | <b>563.915</b>   |
| Andre finansielle omkostninger                  | 3    | (6.209)          | (2.558)          |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>(346.766)</b> | <b>561.357</b>   |
| Skat af årets resultat                          | 4    | 243.856          | (148.885)        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>(102.910)</b> | <b>412.472</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret              |      | 0                | 412.472          |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret |      | (156.328)        | 0                |
| Overført resultat                               |      | 53.418           | 0                |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>(102.910)</b> | <b>412.472</b>   |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 35.066           | 61.366           |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 5    | <b>35.066</b>    | <b>61.366</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>35.066</b>    | <b>61.366</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 329.538          | 899.884          |
| Udskudt skat                                |      | 87.584           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 93.203           | 43.500           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 0                | 85.392           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>510.325</b>   | <b>1.028.776</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>601.092</b>   | <b>1.371.815</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.111.417</b> | <b>2.400.591</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.146.483</b> | <b>2.461.957</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 150.000             | 150.000             |
| Overført overskud eller underskud        |             | (216.630)           | 42.608              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 0                   | 412.472             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>(66.630)</b>     | <b>605.080</b>      |
| Udskudt skat                             |             | 0                   | 106.569             |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b>0</b>            | <b>106.569</b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 72.540              | 54.946              |
| Skyldig skat                             |             | 0                   | 49.703              |
| Anden gæld                               | 6           | 1.140.573           | 1.445.659           |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 0                   | 200.000             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>1.213.113</b>    | <b>1.750.308</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>1.213.113</b>    | <b>1.750.308</b>    |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>1.146.483</b>    | <b>2.461.957</b>    |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                     |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8           |                     |                     |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                                 | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|---------------------------------|--------------------------------|--|--|-----------------|
| Egenkapital primo               | 150.000                        | 42.608   | 412.472  | 605.080         |
| Udbetalt ordinært udbytte       | 0                              | 0  | (412.472)  | (412.472)       |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                              | (156.328)                                      | 0  | (156.328)       |
| Årets resultat                  | 0                              | (102.910)                                      | 0  | (102.910)       |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>150.000</b>                 | <b>(216.630)</b>                               | <b>0</b>   | <b>(66.630)</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Gager og lønninger                                | 5.047.159        | 5.469.968        |
| Pensioner   | 335.660          | 360.000          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 49.047           | 51.094           |
| Andre personaleomkostninger                       | 150.967          | 250.111          |
|   | <b>5.582.833</b> | <b>6.131.173</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3                | 3                |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | <b>2020</b>   | <b>2019</b>   |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
|                                     | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 26.300        | 26.300        |
|                                     | <b>26.300</b> | <b>26.300</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | <b>2020</b>  | <b>2019</b>  |
|---------------------------------|--------------|--------------|
|                                 | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 4.336        | 921          |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.873        | 1.637        |
|                                 | <b>6.209</b> | <b>2.558</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                | <b>2020</b>      | <b>2019</b>    |
|--------------------------------|------------------|----------------|
|                                | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                    | (49.703)         | 49.703         |
| Ændring af udskudt skat        | (201.198)        | 99.182         |
| Effekt af ændrede skattesatser | 7.045            | 0              |
|                                | <b>(243.856)</b> | <b>148.885</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 131.500  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>131.500</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (70.134)   |
| Årets nedskrivninger                | (26.300)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(96.434)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>35.066</b>  |

## 6 Anden gæld

|  | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--|---------------------|---------------------|
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 585.724             | 708.425             |
| Feriepengeforpligtelser                  | 506.249             | 632.818             |
| Anden gæld i øvrigt                      | 48.600              | 104.416             |
|  | <b>1.140.573</b>    | <b>1.445.659</b>    |

## 7 Eventualforpligtelser

Der er 3 måneders huslejeforpligtigelse i selskabet, svarende til 49 t.kr.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
